Показово, що у громадах РВРСВ вбрання духовних провідників прикрашене вишиттям багатше, аніж пересічних її членів.

*Іл. 1. Світовит Пашник з триглавом
(фото з книги: Пашник С. Д. Триглав.
Запоріжжя: РПКоло, 7529 (2022). С. 5)*

ньому й зображення булави (чоловічий первень), що розкладається на спис і серце, та чаші (жіноче лоно). У підсумку – це єднання чоловіка і жінки (*іл. 1*) [14, с. 12; 16].

Аналізуючи у своїй праці символіку тризуба, С. Пашник стверджує, що символами є священні знаки, які передають значення Божої сутності.

URL: <https://www.svit.in.ua/stat/st69.htm> (дата звернення – 10.01.2022).

11. Пашник С. Д. Пояснення основної символіки храмів. URL: <https://www.svit.in.ua/stat/st90.htm> (дата звернення – 10.01.2022).

12. Пашник С. Д. Руська Православна Віра у питаннях і відповідях. Запоріжжя: Руське Православне Коло, 7529 (2021). 72 с.
13. Пашник С. Д. Спроба відтворення святилища корабельного типу на о. Хортиця та його символіка. URL: <https://www.svit.in.ua/stat/st19.htm> (дата звернення – 10.01.2022).
14. Пашник С. Д. Триглав. Запоріжжя: Руське Православне Коло, 7529 (2021). 40 с.
15. Посвячення у рідновіри / уклад Пашник С. Д. Запоріжжя: Руське Православне Коло, 7530 (2022). URL: https://svit.in.ua/kny/pashnyk/pashnyk_posviata.pdf (дата звернення – 10.01.2022).
16. Работкіна С. В. Світоглядні та обрядові особливості сучасного українського неоязичництва. URL: <https://visnukpfs.dp.ua/index.php/PFS/article/download/314/339> (дата звернення – 10.01.2022).
17.